

30 Ağustos Zaferi terör örgütleri ve şer odaklarına ders

ANKARA



ABONE OL

Google News



Milletimizin 15 Temmuz'da Büyük Taarruz ruhunun diri olduğunu gösterdiğini söyleyen Erdoğan: Terör örgütlerinin hedefi Yeni Büyük Taarruz ruhunu zedelemek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 94. yıldönümü nedeniyle yayımladığı mesajda, özetle şu ifadelere yer verdi:

30 Ağustos, "ya istiklal, ya izmihlal" tercihiyle başbaşa bırakılan bir milletin, neleri başarabileceğinin, bağımsızlık ve onuru için neleri göze alabileceğinin en açık ispatıdır. Türk milleti, bağımsızlığını hiçbir şekilde terk etmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. 94 yıl önce Dumlupınar'da aziz şehitlerimizin destansı mücadeleleri ve mübarek kanlarıyla tescil edilen iradeye bugün de sahibiz.

Ülkemizi kutlu yürüyüşünden alıkoymak isteyen terör örgütlerinin hain saldırılarına aldırmadan, ihanet çetelerini bozguna uğratarak, birlik, beraberlik ve dayanışma içinde mücadelemiz sürecektir. 30 Ağustos Zaferi, özellikle bugün ülkemizin birliğine, dirliğine, bu topraklardaki varlığına kast eden terör örgütleri ve şer odakları için ders olmalıdır. 15 Temmuz kanlı darbe girişimi karşısında milletimizin ortaya koyduğu tavır, bu topraklarda "Büyük Taarruz" ruhunun ne kadar diri olduğunun ifadesidir. [Türkiye](#) aynı dönemde, FETÖ yanında DAEŞ ve PKK gibi terör örgütlerinin sivilleri, güvenlik

SON DAKİKA

görevlilerimizi, çocukları ve masum insanları hedef alan saldırılarına maruz kalmıştır. İsimleri farklı, ama aynı merkez tarafından yönetilen bu terör örgütlerinin tek hedefi, 15 Temmuz ve 7 Ağustos'ta vücut bulan "Yeni Büyük Taarruz Ruhu"nu zedelemek, ülkeye diz çöktürmektir.

Türkiye, terör örgütleri arasında ayırım yapmadan, vatandaşlarının can güvenliğini sağlayacak adımları hem ülke toprakları içinde, hem de terör örgütlerinin yuvalandığı komşu ülkelerde atmaya karardır. Uluslararası Koalisyon ile işbirliği içinde 24 Ağustos'ta başlatılan Cerablus harekati, bu kararlılığımızın ve irademizin bir yansımasıdır. Operasyonlarımız, DAEŞ, PKK ve onun Suriye kolu YPG gibi terör örgütleri vatandaşlarımız için bir tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecektir. Bu mücadelede en büyük güven kaynağımız, dostlarımızın desteği yanında, milletimizin 15 Temmuz'da ortaya koyduğu dayanışma tablosudur. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin banisi, Büyük Taarruz'un Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal'i ve dava arkadaşlarını minnetle yad ediyor, şehit ve gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

ŞABAH